СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.07.2019 № 406

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов района
от 21.12.2018 №355 (ред. от 27.06.2019)
«О бюджете муниципального района
на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов»

На основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов
Гусь-Хрустального района решил :

1. Внести в решение Совета народных депутатов района от 21.12.2018 №355
(ред. от 27.06.2019) «О бюджете муниципального района на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
В подпункте 1 цифры «1287543,9» заменить цифрами «1299711,9»;
В подпункте 2 цифры «1318702,5» заменить цифрами «1330870,5».
1.2. В пункте 12 цифры «29873,0» заменить цифрами «33223,8».
1.3. В пункте 16 цифры «2300,0» заменить цифрами «4300,0».
1.4. В пункте 19 цифры «151106,7» заменить цифрами «158329,0».
1.5. Приложения 1, 2, 6, 8, 9, 10, 11 изложить в новой редакции согласно

приложениям 1-7 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным
отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава района В.И. Панин